
КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( ХLІ сесія VI скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2352

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012 №1610
«Про затвердження Програми
розвитку та утримання житлово-
комунального господарства міста
на 2013 рік»

З метою ефективного використання бюджетних коштів; відповідно до
ст. 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про благоустрій
населених пунктів»; виходячи з можливостей міського бюджету на 2013 рік;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська
рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1610 «Про
затвердження Програми розвитку та утримання житлово-комунального
господарства міста на 2013 рік», зі змінами, а саме: викласти додаток у новій
редакції (додаток).

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1.1 рішення міської ради
від 27.11.2013 №2305 «Про внесення змін до рішення міської ради від
28.12.2012 №1610 «Про затвердження Програми розвитку та утримання
житлово-комунального господарства міста на 2013 рік».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), координацію
роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



затверджено 
бюджетом на 

2013 рік

погашення 
кредиторської 
заборгованості 
станом на                                     

01.01.2013 року                                
(за рахунок залишку 
коштів станом на 

01.01.2013)

1 3 4 5 6 7

Загальний фонд 83 685 914,19 80 445 388,32 3 240 525,87 114 389 404,87

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

10 110 509,84 9 004 286,04 1 106 223,80 10 882 757,19

Спеціальний 
(територіальний         
дорожній фонд) 

4 750 147,75 4 750 147,75 0,00 4 750 147,75

Спеціальний фонд 1 841 096,16 1 456 925,77 384 170,39 3 697 517,36

Загальний фонд 17 250 627,06 16 819 405,00 431 222,06 18 277 622,06

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

3 038 478,43 2 714 165,04 324 313,39 3 118 478,43

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

834 165,04 834 165,04 0,00 1 090 000,00

Субвенція з обласного 
бюджету

325 961,00 300 000,00 25 961,00 325 961,00

Загальний фонд 2 434 084,74 2 402 454,87 31 629,87 2 434 084,74

Загальний фонд 5 497 545,13 5 497 545,13 0,00 5 497 545,13

Загальний фонд 70 361,25 0,00 70 361,25 70 361,25

Загальний фонд 2 639,51 0,00 2 639,51 2 639,51

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

2 204 313,39 1 880 000,00 324 313,39 2 204 313,39

Спеціальний фонд 1 396 685,77 1 396 685,77 0,00 1 396 685,77

Цільовий фонд 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00
Цільовий фонд 588 000,00 588 000,00 0,00 588 000,00

Цільовий фонд 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00

Усього 136 523 861,99 105 282 241,67 31 241 620,32 158 748 522,67

Загальний фонд 46 740 800,44 44 319 139,32 2 421 661,12 73 015 461,12

Додаткова дотація 
(кредиторська заборгованість станом на 

01.01.2013)

17 099 188,00 0,00 17 099 188,00 17 099 188,00

Спеціальний 
(територіальний         
дорожній фонд) 

4 750 147,75 4 750 147,75 0,00 4 750 147,75

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

6 458 103,80 5 418 000,00 1 040 103,80 6 458 103,80

Субвенція з державного 
бюджету 

56 492 306,20 46 744 954,60 9 747 351,60 56 492 306,20

Субвенція з обласного 
бюджету

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Спеціальний фонд 59 857,00 0,00 59 857,00 59 857,00
Цільовий фонд 923 458,80 50 000,00 873 458,80 873 458,80

1.2 Вулично-дорожня мережа міста

Обсяг фактичної 
потреби

придбання звукових пристроїв і секцій 
зворотного відліку часу 

БЛАГОУСТРІЙ,                                                             
у тому числі:

Вуличне освітлення та зовнішні 
електромережі, у тому числі:

поточний ремонт світлофорних об'єктів для 
запровадження автоматизованої системи 
керування

поточний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
для запровадження автоматизованої системи 
керування

параметризація засобів обліку споживання 
електроенергії, одержувач коштів комунальне 
підприємство "Криворізьке Міськсвітло"

капітальний ремонт мереж зовнішнього 
освітлення (з розробкою проектно - кошторисної 
документації)

Усього передбачено 
бюджетом на                              

2013 рік

у тому числі:

1

електроенергія, одержувач коштів комунальне 
підприємство "Криворізьке Міськсвітло"

                                                              Додаток 
                                                             до рішення міської ради

ОБСЯГИ ФІНАНСОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

         від 30.12.2013 №2352

1.1

електроенергія

технічна перевірка засобів обліку електричної 
енергії, одержувач коштів комунальне 
підприємство "Криворізьке Міськсвітло"

грн.

Джерела фінансуванняНайменування витрат, робіт

І. УТРИМАННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ ГАЛУЗІ    

№ з/п 2013 рік

2



1 3 4 5 6 7
Загальний фонд 1 276 042,14 1 256 031,00 20 011,14 1 520 911,14

Загальний фонд 1 096 031,00 1 096 031,00 0,00 1 100 000,00
Загальний фонд 180 011,14 160 000,00 20 011,14 420 911,14

Загальний фонд 1 264 394,50 1 140 094,90 124 299,60 2 014 699,60

Загальний фонд 593 680,80 593 680,80 0,00 750 000,00

Загальний фонд 670 713,70 546 414,10 124 299,60 1 264 699,60

1.5 Загальний фонд 66 600,00 66 600,00 0,00 96 600,00

Загальний фонд 2 006 363,09 1 859 087,10 147 275,99 3 121 675,99

Загальний фонд 1 607,05 0,00 1 607,05 1 607,05

1.7 Загальний фонд 6 389 700,00 6 389 700,00 0,00 6 389 700,00
Загальний фонд 616 452,63 559 478,00 56 974,63 636 974,63

Загальний фонд 556 452,63 499 478,00 56 974,63 556 974,63
Загальний фонд 60 000,00 60 000,00 0,00 80 000,00

1.9 Загальний фонд 3 442 693,00 3 442 693,00 0,00 3 494 693,00
Загальний фонд 4 450 081,33 4 411 000,00 39 081,33 5 307 057,33
Загальний фонд 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00

Загальний фонд 4 415 667,52 4 378 000,00 37 667,52 5 272 643,52

Загальний фонд 1 413,81 0,00 1 413,81 1 413,81

1.11 Загальний фонд 62 360,00 62 360,00 0,00 250 000,00

1.12 Загальний фонд 58 640,00 58 640,00 0,00 250 000,00

1.13 Загальний фонд 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00

1.14 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

192 720,00 192 720,00 0,00 200 000,00

1.15 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

394 401,00 394 401,00 0,00 550 000,00

1.16 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00

1.17 Цільовий фонд 4 791,00 4 791,00 0,00 4 791,00

1.18 Спеціальний фонд 60 240,00 60 240,00 0,00 60 240,00

1.19 Загальний фонд 29 220,00 29 220,00 0,00 29 220,00

1.20 Загальний фонд 9 180,00
9 180,00 0,00

9 180,00

1.21 Цільовий фонд 3 239 792,18 0,00 3 239 792,18 3 239 792,18

1.22 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

66 120,00 0,00 66 120,00 66 120,00

1.23 Цільовий фонд 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1.24 Цільовий фонд 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00
1.25 Спеціальний фонд 36 661,20 0,00 36 661,20 36 661,20

1.26 Субвенція з обласного 
бюджету

1 252 110,00 0,00 1 252 110,00 1 252 110,00

1.27 Субвенція з обласного 
бюджету

97 800,00 0,00 97 800,00 97 800,00

1.28 Цільовий фонд 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00

1.29 Цільовий фонд 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

1.30 Цільовий фонд 858 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00

Придбання програмного забезпечення (авто-
матизована система керування зовнішнім 
освітленням міста)

Проведення реставраційних робіт пам'ятки 
історії та монументального мистецтва 
місцевого значення "Стели Героїв"

Придбання поштових скриньок для багато-
квартирних житлових будинків комунальної 
власності

Придбання програмного забезпечення (авто-
матизована система керування світлофорними 
об'єктами міста)

водопостачання на кладовищах міста

Придбання зупиночних павільйонів

інвентаризація захисних споруд як об'єктів 
нерухомого майна

Капітальний ремонт світлофорних об'єктів

Здійснення технічного нагляду за капітальним 
ремонтом світлофорних об'єктів

Капітальний ремонт світлофорних об'єктів

Придбання чавунних каналізаційних люків

ліквідація стихійних звалищ
Утримання кладовищ

Придбання урн

Інші, у т.ч. : 

охорона об'єктів благоустрою (парки, сквери)

Придбання лавок

Капітальний ремонт огорожі кладовища 
"Криворізьке", м.Кривий Ріг

Установлення лавок та урн

Придбання світловідбивних екранів 

Громадські вбиральні

1.4

1.3

утримання ДНС

поточний ремонт дренажних мереж та 
зливостоків 

Дренажні насосні станції та дренажі у т.ч.:

утримання дренажних мереж та зливостоків

поточна електроенергія на утримання ДНС, 
одержувач коштів комунальне підприємство 
"Кривбасводоканал"

2

Продовження додатка
2

відлов бродячих тварин

1.8

1.6

Дренажні мережі та зливостоки, у т.ч.:

Озеленення
Санітарна очистка міста, у т.ч.:

спільне використання технологічних мереж, 
одержувач коштів комунальне підприємство 
"Криворізьке Міськсвітло"

Установлення поштових скриньок у багато-
квартирних житлових будинках комунальної 
власності, одержувач коштів - комунальне 
підприємство "Житлово-експлуатаційна 
організація №14"

Установлення світловідбивних екранів на 
світлофорних об'єктах

Придбання устаткування електро-, фотогра-
фічного та для автоматичного оброблення 
інформації, електроакустичного й іншого 
обладнання, предметів, відеоматеріалів, меблів 
для встановлення на об'єкт благоустрою, малу 
архітектурну форму - павільйон "Квітковий 
годинник"

Придбання чавунних кришок люків 

Установлення  чавунних кришок люків
Розробка проектно-кошторисної документації 
по будівництву мереж зовнішього освітлення 
та огорож  на центральних  кладовищах міста 

Інші об'єкти благоустрою, у т.ч.:

1.10



1 3 4 5 6 7
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

99 990,00 99 990,00 0,00 99 990,00

50 005,00 50 005,00 0,00 50 005,00

Субвенція з міського бюджету 
районному у місті бюджету (за 
рахунок субвенції з обласного 

бюджету)

50 005,00 50 005,00 0,00 50 005,00

1.32 Цільовий фонд 3 223,00 3 223,00 0,00 3 223,00
Субвенція з державного 

бюджету 
850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00

Співфінансування                      
(за рахунок бюджету 

розвитку)

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00

1.34 Цільовий фонд 1 012 300,00 1 012 300,00 0,00 1 012 300,00

1.35 Цільовий фонд 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1.36

Загальний фонд

8 010,00 8 010,00 0,00 8 010,00

1.37
Загальний фонд

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

Власні надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00
Бюджет розвитку                    

(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 6 020 000,00

Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

2 760 611,00 2 544 275,00 216 336,00 2 760 611,00

Цільовий фонд 1 368 094,00 658 000,00 710 094,00 1 368 094,00
Спеціальний фонд 1 481 975,00 1 481 975,00 0,00 1 481 975,00

2.2
Загальний фонд

20 000,00 20 000,00 0,00 1 120 000,00

3 Цільовий фонд 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
4

Цільовий фонд
526 721,00 526 721,00 0,00 526 721,00

5

Загальний фонд

464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00

6

Загальний фонд

74 438,80 0,00 74 438,80 74 438,80

7

Загальний фонд

2 416 642,89 2 012 095,00 404 547,89 2 416 642,89

8
Загальний фонд

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

9
Загальний фонд

20 167,93 20 000,00 167,93 40 000,00

10
Загальний фонд

833 251,11 833 251,11 0,00 1 000 000,00

11 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

63 378,80 63 378,80 0,00 125 000,00

12 Бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00

13
Загальний фонд

83 563,00 50 000,00 33 563,00 132 563,00

14 Загальний фонд 646 000,00 646 000,00 0,00 700 000,00
15

Загальний фонд
267 116,55 267 116,55 0,00 267 116,55

1
Загальний фонд

8 827,70 5 969,00 2 858,70 8 827,70

2
Загальний фонд

48 449,89 30 000,00 18 449,89 233 449,89

3
Загальний фонд

56 760,00 56 760,00 0,00 56 760,00

Придбання обладнання для облаштування 
сучасних спортивно-дитячих майданчиків,                                   
у тому числі: 

3

2
Продовження додатка

1.31

Виконком Інгулецької районної у місті ради

Субвенція з обласного 
бюджету

Житловий фонд

Розрахунки за податковими зобов'язаннями 
(збір за першу реєстрацію автотранспорту)

Оформлення висновку спеціалізованої 
організації про неможливість подальшої 
експлуатації основних засобів

одержувач коштів - товариство з обмежаною 
відповідальністю "Уют 2011"

Послуги окремої бригади з перевезення тіл 
померлих (загиблих) в Криворізьке відділення 
обласного бюро судмедекспертизи міста 
Кривого Рогу

2.1 Капітальний ремонт житлового фонду

Виготовлення технічної документації щодо 
можливості використання гуртожитків як 
житлових будинків
Утримання гуртожитків

Організація поховання одиноких громадян, 
осіб без певного місця проживання, осіб, від 
поховання яких відмовилися рідні, знайдених, 
невпізнаних трупів, у разі відсутності родичів. 
Одержувач коштів - комунальне підприємство 
"Ритуал Сервіс Плюс"

Організація поховання одиноких громадян, 
осіб без певного місця проживання, осіб, від 
поховання яких відмовилися рідні, знайдених, 
невпізнаних трупів, у разі відсутності родичів

Оформлення права власності на об'єктах не-
рухомого майна за територіальною громадою 
міста

Будівництво огорожі кладовища "Централь-   
не", м. Кривий Ріг

Капітальний ремонт конструктивних 
елементів гуртожитку

1.33

Придбання устаткування на об'єкт 
благоустрою, малу архітектурну форму - 
павільйон "Квітковий годинник"

Придбання новорічних світлових прикрас

Монтаж новорічних конструкцій

Відшкодування за рішенням суду (у тому числі 
згідно із заявами позивачів)

Розбирання залишків зруйнованих будівель

2

Виконання містобудівного розрахунку з 
техніко-економічними показниками

одержувач коштів - комунальне підприємство 
"ЖЕО №20"

Поточний ремонт фонтанів
Придбання та встановлення малих форм

Оплата послуг за розміщення оголошень щодо 
проведення  закупівель за державні кошти

Оформлення реєстрації та перереєстрації 
автотранспортних засобів, взяття їх на облік

Розробка схеми санітарної очистки міста

Будівництво мереж зовнішнього освітлення

II. ІНШІ ВИДАТКИ

Оформлення права користування земельними 
ділянками на гуртожитки



1 3 4 5 6 7

4 Загальний фонд 247 996,40 98 000,00 149 996,40 347 996,40

5

Загальний фонд

2 996,80 0,00 2 996,80 2 996,80

6
Загальний фонд

35 215,56 35 215,56 0,00 35 215,56

7
Загальний фонд

61 299,00 61 299,00 0,00 61 299,00

8

Загальний фонд

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00

9 Загальний фонд 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00

1
Загальний фонд

120 000,00 120 000,00 0,00 200 000,00

2

Загальний фонд

0,00 0,00 0,00 82 300,00

3

Загальний фонд

99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00

4

Загальний фонд

535 000,00 535 000,00 0,00 720 000,00

5

Загальний фонд

13 918 280,43 13 918 280,43 0,00 13 918 280,43

6
Загальний фонд

582 293,00 582 293,00 0,00 582 293,00

7
Загальний фонд

974 386,00 974 386,00 0,00 974 386,00

8

Загальний фонд

197 802,03 197 802,03 0,00 197 802,03

9
Загальний фонд

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Усього, у т.ч. 218 733 406,21 180 016 713,96 38 716 692,25 261 261 434,85

бюджет розвитку                    
(за рахунок коштів, що 
передаються із загального 

фонду)

14 034 499,64 12 711 939,84 1 322 559,80 20 998 368,19

спеціальний 
(територіальний         
дорожній фонд) 

4 750 147,75 4 750 147,75 0,00 4 750 147,75

власні надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

субвенція з державного 
бюджету

57 342 306,20 47 594 954,60 9 747 351,60 57 342 306,20

субвенція з обласного 
бюджету

5 875 871,00 4 500 000,00 1 375 871,00 9 875 871,00

Додаткова дотація 17 099 188,00 0,00 17 099 188,00 17 099 188,00

цільовий фонд 10 313 879,98 5 490 535,00 4 823 344,98 10 313 879,98

спеціальний фонд 3 385 232,36 2 964 400,77 420 831,59 3 723 017,36

загальний фонд 105 832 281,28 101 904 736,00 3 927 545,28 137 058 656,37

Розбирання, монтаж металевих новорічних 
конструкцій та світлових прикрас на об’єктах 
благоустрою

             С.Маляренко

Продовження додатка
2

Комунальне підприємство "Кривбасводо-
канал" (оплата податкового боргу з податку на 
прибуток, сплата штрафних санкцій)

Комунальне підприємство "Сансервіс" 
(утримання модульних туалетів, погашення 
заборгованості за оренду транспортних засобів, 
послуг з теплопостачання, придбання запасних 
частин)

4

Комунальне підприємство "ЖЕО №35" 
(утримання вільних помешкань у гуртожитках 
на вул. Кустанайській,6 та вул.Мелешкіна,34)

Інформаційне супроводження заходів 
реконструкції теплорозподільних пунктів 
котельні шахти "Гігант"  комунального 
підприємства теплових мереж "Криворіж-
тепломережа" 

ІІІ. КОМУНАЛЬНІ ПІДПРИЄМСТВА (Одержувачі коштів)

Комунальне підприємство "ЖЕО №45" 
(поточний ремонт конструктивних елементів 
будинку по вул.Вахрушева,1)

Відшкодування за рішенням суду (у тому числі 
згідно із заявами позивачів)
Складання технічних документацій із 
землеустрою з інвентаризації земель кладовищ 
міста

Комунальне підприємство "ЖЕО №8" 
(схоронність об’єкта на вул. Каховській,23)

Секретар міської ради

Комунальне підприємство "Ритуал Сервіс 
Плюс" (здійснення організації поховання 
померлих і надання ритуальних послуг)

УСЬОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ, У ТОМУ 
ЧИСЛІ:

Комунальне підприємство "Міськліфт" 
(оплата податкового боргу з податку на 
прибуток) 

Комунальне підприємство "Криворізьке 
Міськсвітло" (оплата заборгованості з оренди 
землі та приміщень, заробітна плата з 
нарахуваннями)
Комунальне підприємство "ЖЕО №20" 
(виплата заробітної плати та обов’язкових 
платежів)

Оформлення  права  постійного  користу-
вання земельною ділянкою для розміщення 
пам'ятки  місцевого  значення - монументу 
"Данко"  та об'єктів  благоустрою,  розташо-
ваних  біля  нього  на  проспекті  Гагаріна  в 
Дзержинському районі (містобудівна докумен-
тація  та технічна  документація  із  землеуст-
рою)

Оцінка безхазяйного нерухомого майна


	ÏÓÁË²ÊÀÖ²ß ÍÀ ÑÀÉÒ²  ð³øåííÿ ¹2352(1).pdf
	Äîäàòîê ïðîãðàìè  äî ð³øåííÿ ¹2352.pdf

